

# Ferie na Powiślu. Sprawdź, co będzie się działo w Twoim mieście



Ferie na Powiślu. Sprawdź, co będzie się działo w Twoim mieście

**Rywalizacja sportowa, warsztaty artystyczne - to tylko część atrakcji, jakie czekają na dzieci i młodzież na Powiślu w okresie ferii zimowych. Atrakcji nie powinno zabraknąć.**

## SPOTKANIA Z FOTOGRAFIĄ I FILMEM

Sandomierskie Centrum Kultury, oprócz swojej stałej oferty, proponuje Międzypokoleniowe Warsztaty Fotograficzne. Zajęcia odbywać się będą w soboty i niedziele ferii, od godziny 10 do 13 w Ośrodku Promocji Aktywności Kulturalnej przy ulicy Armii Krajowej. Zajęcia poprowadzą Agnieszka Pajączkowska i Tomasz Kaczor.

Kino Młodego Widza to propozycja Sandomierskiego Centrum Kultury dla najmłodszych. W kinie przy Sandomierskim Centrum Kultury od wtorku, 8 lutego do piątku, 11 lutego o godzinie 16 pokazywany będzie film "Asterix" na Olimpiadzie".

## NA SPORTOWO W SANDOMIERZU

Na terenie Szkoły Podstawowej numer 1 przy ulicy Okrzei w Sandomierzu czynne jest sztuczne lodowisko. W dni powszechnie można korzystać z niego od godziny 9 do 14. Obok działa wypożyczalnia łyżew.

Jeśli pogoda dopisze, na górze Słonecznej w parku Piszczele uruchomiony zostanie wyciąg narciarski. Od poniedziałku do piątku ma działać w godzinach od 15 do 19, a w soboty i niedziele od 11.30 do 19.30

Atrakcji sportowych będzie więcej. Jutro i w niedzielę w hali sportowej przy ulicy Patkowskiego w Sandomierzu rozegrany zostanie Halowy Turniej Piłki Nożnej Seniorów. W czwartek, 10 lutego, między 8 a 14 odbędzie się tam impreza pod hasłem "Zima na sportowo".

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu zaprasza dziewczęta na zajęcia do Centrum Fitness działającego na terenie stadionu przy ulicy Kosęły.

We wtorek i czwartek, od 16 do 18 w Centrum Kultury i Rekreacji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ulicy Portowej można korzystać ze sztucznej ścianki wspinaczkowej. W środę, 9 lutego o godzinie 11 rozegrane zostaną tam zawody wspinaczkowe. Od poniedziałku do piątku, od 16 do 21 Centrum Kultury i Rekreacji proponuje zajęcia w siłowni dla początkujących.

W ofercie na ferie są również warsztaty szachowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Odbywają się w piątki o godzinie 17 w Ośrodku Promocji Aktywności Kulturalnej oraz w poniedziałki, o tej samej godzinie w Szkole Podstawowej numer 4 przy ulicy Mickiewicza w Sandomierzu.

Świetlica "Dworek" w Koćmierzowie zaprasza od poniedziałku do piątku, w godzinach od 11 do 17

na gry i zabawy świetlicowe oraz plenerowe. Dzisiaj między 10 a 17 rozegrany zostanie tam turniej tenisa stołowego.

## FERIE Z BIBLIOTECE

Atrakcyjne zabawy i turnieje czekają na dzieci i młodzież w sandomierskich świetlicach socjoterapeutycznych. "Bajka" przy Portowej czynna jest od 11 do 13, "Przystań" przy ulicy Słowackiego od 11 do 14.

Miejska Biblioteka Publiczna przy ulicy Parkowej w Sandomierzu proponuje w sobotę i poniedziałek, od 10 do 15 oraz od wtorku do piątku, od 9 do 18 bezpłatne korzystanie z Internetu (w czytelni). We wtorek, od 11 do 14 Oddział dla Dzieci zaprasza najmłodszych na czytanie i projekcje bajek, a w czwartek, w tych samych godzinach na rysowanie, malowanie, gry planszowe i układanie puzzli.

W Filii numer 2 przy Portowej z Internetu można korzystać od poniedziałku do piątku, od 10 do 17. Od 14 do 15 odbywają się tam warsztaty komputerowe. We wtorek o 15 spotkają się członkowie Klubie Kubusia Puchatka. W czwartek, od 11 do 13 placówka proponuje spacer po Sandomierzu. W środę i piątek, od 11 do 12 w Filii numer 2 przy Armii Krajowej będzie czytanie bajek i opowieści.

## FERIE W STASZOWIE

Staszowski Ośrodek Kultury już od soboty zaprasza mieszkańców Staszowa do spędzenia ferii zimowych. Dzisiaj o godzinie 17 w osiedlowym klubie "Iskierka" dyskoteka, a jutro, w sobotę zbiórka przy klub osiedlowym "Iskierka" i godzinie 13 zabawy na śniegu - kulig oraz ognisko z pieczeniem kiełbasek.

W poniedziałek, 7 lutego od godziny 13 zabawy na śniegu - lepimy bałwana olbrzymia, w przypadku złych warunków pogodowych zajęcia z origami - "papierowe bałwany". Od godziny 17 w klubie "Iskierka" wielki turniej gier planszowych - chińczyk, warcaby, szachy.

We wtorek, 8 lutego w Staszowskim Ośrodku Kultury przy ulicy Parkowej w Staszowie od godziny 9 dzień otwarty z tańcem hip - hop, czyli zajęcia dla dzieci szkół podstawowych prowadzone przez instruktorów zespołów tanecznych "Kleks". W klubie Iskierka od godziny 17 turniej tenisa stołowego z podziałem na kategorie wiekowe.

W środę i czwartek, 9 i 10 lutego, od godziny 17 zajęcia bębniarskie - nauka gry na bębnach - klub Iskierka przy ulicy Jana Pawła II. W piątek, 11 lutego od godziny 17 "Wilki i zając" - spektakl dla dzieci w wykonaniu aktorów Studia Małych Form Teatralnych, Scenografii i Reżyserii "Art - Re" w Krakowie.

## W POŁAŃCU

Publiczne Gimnazjum numer 1 w Połańcu w czasie ferii zaprasza od poniedziałku do czwartku w godzinach od 10 do 11.30 na piłkę nożną, do klubu Młodych Techników, na bilard, zajęcia rekreacyjno - sportowe, piłkę siatkową, kółko biblijne, do biblioteki oraz na zajęcia rekreacyjno - sportowe. Zespół Szkół w Połańcu zaprasza na piłkę siatkową, piłkę nożną, koszykową, do siłowni i pokoju fitness codziennie w godzinach 8-14. Publiczna Szkoła Podstawowa w Połańcu przez całe ferie w godzinach 9-13 oferuje zajęcia sportowe i świetlicowe.

Zespół Placówek Oświatowych w Ruszcy w drugim tygodniu ferii proponuje w godzinach od 9 do 13 następujące atrakcje: gry i zabawy na sali gimnastycznej, konkursy: fotograficzny i pla-styczny, oglądanie filmów przyrodniczych i obserwacje mikro-skopowe, wykonywanie preparatów, gry językowe, karaoke w języku angielskim, zajęcia komputerowe "Moja własna strona internetowa", zabawy papierem - zajęcia plastyczne, zajęcia sportowe (gry zespołowe, biegi z przeszkodami,

ćwiczenia gim-nastyczne, zabawy ruchowe), zajęcia plastyczne, gry stolikowe, zajęcia na ścianie wspinaczkowej, rozgrywki w tenisa stołowe-go, rozgrywki w piłkę siatkową, origami.

Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu zaprasza w piątek, 4 lutego w godzinach 10 - 12 na warsztaty wokalne "Ferie z karaoke" oraz o godzinie 11 kino feryjne "Biała i Strzała" - film animowany - cena biletu dla dzieci i młodzieży 6 złotych.

W poniedziałek 7 lutego od godziny 9 do 14 Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu proponuje Warsztaty muzyczne "Zima z gitarą i keyboardem", rozgrywki bowlingowe (gimnazjum) oraz basen.

We wtorek 8 lutego od godziny 10 do 14 warsztaty plastyczne "Kolory spod pędzla - batik na papierze" (gimnazjum, szkoła średnia), rozgrywki w kręgle (szkoła podstawowa klasy IV - VI).

W środę 9 lutego od godziny 9 do 14 warsztaty taneczne "Śnieżne płasanie", warsztaty plastyczne "Kolory spod pędzla - batik na papierze" (gimnazjum, szkoła średnia), rozgrywki bowlingowe (szkoła podstawowa klasy I - IV), basen.

W czwartek 10 lutego od godziny 9 do 18 warsztaty plastyczne "Walentynkowe inspiracje", warsztaty taneczne "You can dance": style streetowe (hip hop, new style, dancehall), style jazzowe (modern jazz, jazz, lirycal). W piątek, 11 lutego warsztaty wokalne "Ferie z karaoke" oraz zimowe turnieje w kręgle.

#### FERIE W OSIEKU

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Osieku zaprasza do spędzenia ferii. Dzisiaj w godzinach 11 - 14 wyjazd do kina w Połańcu, koszt 25 złotych. W drugim tygodniu ferii we wtorek, 8 lutego, w godzinach 11 - 14 kulig oraz ognisko. W środę od 12 do 15.30 warsztaty bębniarskie oraz od 16 do 18 kino dla młodzieży i dorosłych. W czwartek, w godzinach 9 - 12.30 zabawa choinkowa dla dzieci, wpłata trzy złote. W piątek o godzinie 15 teatr z Krakowa, spektakl "Wilk i Zając". O godzinie 18.30 koncert walentynkowy zespołu "Izba Przyjść". Dla zakochanych przewidziano niespodziankę.

#### FERIE W RYTWIANACH

**Gminne Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej w Rytwanach przygotowało szereg atrakcji dla dzieci i młodzieży. Dzisiaj w godzinach 15.30 - 18.30 wieczór filmowy. W drugim tygodniu ferii program zapowiada się również interesująco. W poniedziałek, 7 lutego w godzinach od 11 do 13 warsztaty teatralne, później w godzinach 15-16 gry i zabawy stolikowe. We wtorek, od 14 do 16 zabawy na świeżym powietrzu przy budynku Centrum Kultury - ognisko integracyjne, kiełbaski, lepienie bałwana (w zależności od pogody). Zapisy chętnych do 4 lutego w Centrum Kultury w Rytwanach. Uczestnictwo w ognisku jest bezpłatne.**

**W środę, 9 lutego w godzinach od 17 do 19 Projektowanie masek, kotylionów i ozdób na bal karnawałowy - warsztaty plastyczne. W godzinach 16 - 17.30 warsztaty fotograficzne.**

**W czwartek, 10 lutego w godzinach 15.30 - 18.30 warsztaty taneczne z hip - hopu (dla dzieci w godzinach 15.30 - 17, młodzież w godzinach 17 - 18.30). W piątek w godzinach 16 - 16.30 rozstrzygnięcie konkursu plastycznego, wręczenie nagród. Od godziny 16 do 19 bal karnawałowy.**

#### W OPATOWIE

Opatowski Ośrodek Kultury zaprasza w piątek, 4 lutego od godziny 13 na film "Biała i strzała podbijaj kosmos" - wstęp wolny, sala widowiskowa Opatowskiego Ośrodka Kultury. W godzinach 16 - 20 karaoke w kawiarni "Cafe 13".

W Opatowskim Ośrodku Kultury w poniedziałek, 7 lutego w godzinach 9 - 14 zajęcia integracyjne dla dzieci młodzieży (zabawy edukacyjne, konkursy, recytacje, rysunek, rzeźba - kawiarnia "Cafe 13", 10 -12 zajęcia umuzykalniając, o godzinie 11 warsztaty dziennikarskie z Radiem Opatów - spotkanie z przedstawicielem policji Agatą Frejlich (tematyka uzależnień). Od 13 turniej tenisa stołowego, 12 - 13 konsultacje muzyczne, 16 turniej bilarda, 14 - 16 zespół muzyczny później bilard i tenis stołowy.

We wtorek 8 lutego w godzinach 9 - 14 zajęcia integracyjne dla dzieci i młodzieży (zabawy edukacyjne, konkursy, recytacje, rysunek, rzeźba - kawiarnia "Cafe 13", 10 -12 - konsultacje muzyczne oraz bilard i tenis stołowy.

W środę 9 lutego w godzinach 9 - 14 zajęcia integracyjne dla dzieci młodzieży, od godziny 10 dzień kulinarny - kawiarnia "Cafe 13". W godzinach 16-18 warsztaty wokalne połączone z oglądaniem i słuchaniem przykładów muzycznych, później bilard i tenis stołowy.

W czwartek 10 lutego w godzinach 9 - 14 zajęcia integracyjne dla dzieci młodzieży kawiarnia "Cafe 13", od warsztaty dziennikarskie, 14 - 16 darmowe lekcje gry na instrumentach (pianino, keyboard, akordeon, gitara basowa), 16 -18 zespół muzyczny później bilard i tenis stołowy.

#### W OŻAROWIE

W piątek, 4 lutego od godziny 10 projekcja filmu "Biała strzała" - wstęp kosztuje złotówkę. Od 13.30 warsztaty plastyczne dla dzieci w wieku 9-13 lat. O godzinie 17 wernisaż wystawy fotografii Mirosława Radomskiego "Kamienne oblicza".

#### W MODLIBORZYCACH

Świetlica Wiejska w Modliborzycach (gmina Baćkowice, powiat opatowski) w ferie jest czynna od poniedziałku do soboty w godzinach od 14 do 19. W świetlicy do dyspozycji są: stół bilardowy, stół do gry w tenisa, gry zręcznościowe i planszowe. Jutro o godzinie 12 w świetlicy odbędą się rozgrywki eliminacyjne w tenisie stołowym w dwóch kategoriach wiekowych: dziewczęta i chłopcy do lat 16 oraz dziewczęta i chłopcy od lat 16.

Zwycięzcy otrzymają nagrody ufundowane przez Urząd Gminy w Baćkowicach i awansują do rozgrywek gminnych, następnie powiatowych. W Szkole Podstawowej w Modliborzycach dni na sportowo: rozgrywki sprawnościowe i zręcznościowe. Do dyspozycji dzieci sala informatyczna. Nauczyciele będą pełnić dyżury w godzinach od 9 do 12. Biblioteka w Modliborzycach zaprasza na zajęcia plastyczne, gry stołowe i planszowe oraz zabawę komputerową pod hasłem "Poznaj bezpieczny Internet".

Źródło: [echodnia.eu](http://echodnia.eu), Małgorzata PŁAZA, Michał LESZCZYŃSKI